АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Днепровка

26.03.2020                                                                                                          № 33-п

О внесении изменений в постановление от 22.06.2016 №52-п
В целях совершенствования работы органов местного самоуправления, администрация муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района постановляет:
1. Внести в постановление Днепровского сельсовета от 22.06.2016 №52-п «Об утверждении Порядка и организации проведения мониторинга федерального законодательства, законодательства Оренбургской области и ревизии муниципальных правовых актов муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на соответствие вновь принятым нормативных правовым актам Российской Федерации и Оренбургской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 2. Постановления изложить в новой редакции следующего содержания:

«2. Определить ответственным лицом за мониторинг и ревизию муниципальных правовых актов, своевременную отправку в областной регистр нормативно- правовых актов - специалиста 1 категории администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Кун Ольгу Сергеевну».
2. Постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                                             Е.В.Жукова

Разослано: администрации района, прокурору, в дело.